2019年 8月 27日

各   位

会 社 名 株式会社 自 重 堂
代表者名 代表取締役社長 出原 正信
（コード番号 3597 東証第二部）
問合せ先 常務取締役業務本部本部長
       谷口 郁志
（TEL．0847－51－8111）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

新任取締役候補者については、2019年 9月 26日開催予定の第 59期定時株主総会の承認を経て正式決定

いたします。退任予定取締役については、第 59期定時株主総会日付で任期満了により退任いたします。

記

１．新任取締役候補者（2019年 9月 26日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

富 山 英 朗
(とみやま ひであき)

常務取締役 業務本部本部長 顧問

２．退任予定取締役（2019年 9月 26日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

谷 口 郁 志
(たにぐち  いくし )

退任 常務取締役 業務本部本部長

以上